
راهنمـای کامـل خریـد عمـده قهـوه
سبز + پیشنهاد ویژه

خرید عمده قهوه سبز این امکان را در اختیار کافی شاپها و
رستورانهای مختلف قرار میدهد تا با توجه به نیاز خود قهوه مورد
نظر را رست کنند. بدون شک قهوه تازه رست و آسیاب شده عطر فوق
العادهای خواهد داشت. در کنار رست مناسب، انتخاب و خرید از وارد
کننده قهوه  معتبر این امکان را به شما میدهد تا بتوانید به یکی
از معروفترین کافی شاپهای شهر خود تبدیل شوید. علاوه بر این
موارد، خرید عمده قهوه از نظر صرفه اقتصادی هم به سود کافی شاپ
ها و فروشندگان قهوه است. با ما همراه باشید تا راهنمای کاملی از

خرید عمده قهوه سبز را برای شما ارائه دهیم.

قهوه سبز چیست و چه ویژگیهایی دارد

قهوه سبز چیست؟
قهوه سبز همان دانههایی هستند که از درخت قهوه بدست میآیند. رنگ
میوههای درخت قهوه قرمز است که در برخی از موارد تعدادی میوه سبز
به چشم میخورد. این تعداد میوه سبز رنگ را قهوه سبز مینامند.
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البته دانههای قرمز رنگ قهوه در صورت کنده شدن پوست لایه بالایی
آنها به رنگ سبز در میآیند. قهوه سبز بعد از رست شدن به رنگ
قهوهای در میآید که از آن برای تهیه انواع مختلف قهوهها استفاده

میشود.

قهوه سبز مدتی است به خاطر تاثیری که در لاغری دارد توجه بسیاری
از افراد را به خود جلب کرده است. به همین دلیل اگر دوست دارید
در کافی شاپ یا رستوران خود با یک محصول سالم، منو نوشیدنیها را
کامل کنید میتوانید قهوه سبز را هم به آن اضافه کنید. فقط توجه
کنید برخی مراکز فروش عمده قهوه سبز به علت نگهداری نامناسب ممکن
است قهوه بیکیفیتی را به شما بفروشند. با ما همراه باشید تا در

این رابطه شما را راهنمایی کنیم.

از خواص قهوه بیشتر بداند: خاصیتهای اثبات شده قهوه برای سلامتی
بدن چیست؟

تفاوت قهوه سبز و قهوه رست شده
قهوه سبز در صورتی که تحت حرارت قرار بگیرد به حالت برشته تبدیل
میشود. خواص قهوه سبز و قهوه رست شده به همدیگر نزدیک است ولی
ممکن است حرارت باعث ایجاد تغییراتی در دانههای قهوه رست شده
شود. میزان رست دانههای قهوه متفاوت است که این تفاوت باعث ایجاد
طعم و رایحههای مختلف میشود. در ادامه تفاوت قهوه سبز و قهوه رست
شده را بررسی میکنیم تا خرید قهوه سبز فلهای را به صورت راحت

انجام دهید.

میزان اسیدیته بیشتر در قهوه سبز
مقدار بالای آنتی اکسیدان در قهوه سبز

کافئین بیشتر در قهوه سبز
تلخی کمتر طعم قهوه سبز

بادی سبک قهوه برشته در مقایسه با قهوه سبز
بافت محکم تر قهوه سبز

تحقیقات انجام داده شده نشان میدهد که مصرف قهوه سبز مانند قهوه
برشته برای افراد مضر نیست. مصرف روزانه قهوه سبز میتواند برای
بدن افراد مفید باشد و به عنوان آنتی اکسیدان از ابتلا به

بیماریهایی مانند سرطان جلوگیری کند.
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نکات مهم در انتخاب و خرید قهوه سبز که باید رعایت شود

نکات مهم در انتخاب قهوه سبز
ما در فروشگاه رست مرکز سعی میکنیم تا در تمام بخشها بهترین قهوه
را در اختیار شما مشتریان عزیز قرار دهیم. همانطور که میدانید
کیفیت قهوه ارائه شده در فروشگاهها، کافی شاپها و رستورانهای
مختلف باعث مراجعه متمادی مشتریان میشود. پس در هنگام خرید عمده

قهوه سبز لازم است نکاتی را رعایت کنیم.

اولین قدم برای خرید عمدهای قهوه سبز باکیفیت انتخاب فروشگاه
قابل اعتماد است. متاسفانه برخی از فروشگاهها مواردی را که در
هنگام نگهداری از قهوه باید رعایت کنند را مورد توجه قرار
نمیدهند. این موضوع سبب میشود تا آن دسته از مشتریانی که قصد
خرید قهوه سبز را دارند بعد از خرید و مصرف آن رضایت مطلوبی را

به دست نیاورند.

موردی که در ادامه لازم است به آن توجه کنید قیمت قهوه سبز فلهای
است. بدون شک افرادی که در صنف کافی شاپ یا رستوران فعال هستند،
دوست دارند، قیمت کمتری بابت خرید محصول باکیفیت پرداخت کنند.
البته این موضوع برای برخی محال است؛ اما فروشگاه رست مرکز این
شرایط را برای مشتریان خود فراهم کرده است. ما تلاش میکنیم تا
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محصول مرغوب را در کنار قیمت مقرون به صرفه ارائه کنیم.

بهتر است خرید عمده قهوه سبز را طی دو مرحله انجام دهید. در
مرحلـه اول مقـدار محـدودی از ایـن قهـوه را سـفارش داده و از آن
استفاده کنید اگر رضایت داشتید، میتوانید به صورت فلهای قهوه

مورد نظر خود را سفارش دهید.

خرید و فروش عمده قهوه سبز و فروش فله قهوه سبز

فروش عمده دانه قهوه سبز
خرید عمده قهوه سبز در طول سالهای اخیر به خاطر ویژگیهای آن
اهمیت بالایی را به دست آورده است. امروزه مردم سعی میکنند با
تغییر سبک زندگی خود زندگی سالمی داشته باشند. به همین دلیل
انتخاب آنها در بین منوی کافی شاپ و رستورانها تغییر پیدا کرده
است. به طور مثال قهوه سبز به خاطر تاثیری که در سلامت افراد دارد

به یکی از انتخابهای آنها تبدیل شده است.

در کنار تمام این موارد خرید عمده قهوه سبز از طرف کافی شاپها و
رستورانها به این علت انجام میشود که بتوانند قهوه مورد نیاز خود
را به صورت تازه رست کنند تا قهوه تهیه شده عطر و بو بهتری داشته
باشد. همچنین قهوه سبز این امکان را فراهم میکند تا با توجه به



نیاز خود و مشتری درجه مناسبی از رست را روی آن انجام دهید.

قیمت قهوه سبز
قیمت قهوه سبز کیلویی به عوامل مختلفی بستگی دارد. همانطور که
قیمتهای مختلفی برای قهوههای رست شده وجود دارد، انواع قهوه سبز
با توجه به خاستگاه آن میتواند در کنار کیفیت متفاوت قیمت متنوعی
داشته باشد. قیمت قهوه سبز کیلویی از نوع عربیکا در مقایسه با
نوع روبوستا بالاتر است. ما در فروشگاه رست مرکز پیشنهاد میکنیم
مرغوب ترین نوع قهوه سبز را انتخاب کنید تا در هنگام رست کردن

قهوه مشتریان شما از طعم و عطر بینظیر آن لذت ببرند.

رست مرکز سعی میکند قیمت مناسبی را برای محصولات مختلف خود ارائه
دهد تا شما را در به ثبت رساندن یک تجربه خرید اینترنتی یاری
کند. این مورد زمانی جذابیت بیشتری خواهد داشت که بدانید محصولات
مورد نظر شما با مقدار دلخواه قابل سفارش است و در کوتاهترین

زمان ممکن به دستتان خواهد رسید.

و در انتها پیشنهاد ویژه ما
خرید عمده قهوه سبز ممکن است با ریسکهای زیادی برای افرادی که
صاحب کافی شاپ و رستوران هستند، همراه باشد. در خرید عمده قهوه

https://mrkcoffee.com/arabica_coffee_wholesale/


افراد مقدار زیادی از یک محصول را خریداری میکنند که در صورت
کیفیت نامطلوب آن ممکن است با مشکلات مالی جدی روبرو شوند. در
فروشگاه رست مرکز از این موضوع اطلاع داریم و به همین علت شرایط
مختلف و پیشنهادات ویژهای را در اختیار خریداران قرار میدهیم تا

تجربه مناسبی از خرید را برای آنها به ارمغان بیاوریم.

MRK coffee (رست مرکز)
میدان آرژانتین خیابان خالد استابلی خیابان ۸ وزرا پلاک ۵/۱

تهران 1511796412
تلفن: 00982188716506

با ما تماس بگیرید

اطلاعات خود را بیشتر کنید: سلاطین تولید قهوه در جهان کدام کشورها
هستند؟
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